

Årsredovisning för
POW Studio AB
559282-9617

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i POW Studio AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-05-29



Ida Rosengren Tengvall

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för POW Studio AB, 559282-9617, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess design, tillverkning och försäljning av designprodukter inom mode och heminredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har på grund av ökad orderingång ökat med cirka 59 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 374 731	1 495 943
Resultat efter finansiella poster	487 896	440 999
Soliditet, %	58	57

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	-	255 517
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års vinst		255 517	-255 517
Årets resultat			283 310
Vid årets slut	25 000	155 517	283 310

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 438 827, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	155 517
Årets resultat	283 310
Totalt	<hr/> 438 827
Disponeras för	
Utdelning [250 aktier * 400 kronor per aktie]	100 000
Balanseras i ny räkning	338 827
Summa	<hr/> 438 827

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-11-13- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 374 731	1 495 943
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 420	33 340
Övriga rörelseintäkter		4 506	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 430 657	1 529 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-387 652	-236 090
Övriga externa kostnader		-617 674	-329 118
Personalkostnader	2	-937 261	-523 063
Summa rörelsekostnader		-1 942 587	-1 088 271
Rörelseresultat		488 070	441 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-13
Summa finansiella poster		-174	-13
Resultat efter finansiella poster		487 896	440 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 445	-112 962
Summa bokslutsdispositioner		-126 445	-112 962
Resultat före skatt		361 451	328 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 141	-72 520
Årets resultat		283 310	255 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		18 173	18 173
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 173	18 173
Summa anläggningstillgångar		18 173	18 173
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		104 554	51 488
Färdiga varor och handelsvaror		55 196	56 842
Summa varulager		159 750	108 330
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 277	20 849
Övriga fordringar		3 538	7 742
Summa kortfristiga fordringar		211 815	28 591
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		736 822	496 009
Summa kassa och bank		736 822	496 009
Summa omsättningstillgångar		1 108 387	632 930
SUMMA TILLGÅNGAR		1 126 560	651 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 517	-
Årets resultat		283 310	255 517
Summa fritt eget kapital		438 827	255 517
Summa eget kapital		463 827	280 517
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		239 407	112 962
Summa obeskattade reserver		239 407	112 962
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		59 693	24 265
Skatteskulder		150 661	72 520
Övriga skulder		195 101	142 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 871	17 870
Summa kortfristiga skulder		423 326	257 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 126 560	651 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-11-13- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emmie Nilsson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Malmö 2023-05-29


Ida Rosengren Tengvall

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

